

Poznań, dnia 4 stycznia 2019 roku

**Do Wszystkich
Uczestników Postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę 7 kompletów namiotów z wyposażeniem” – sygn. ST-IV.2370.16.2018.

Wyjaśnienia treści SIWZ

Zamawiający – Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu, działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1.

Dla pneumatyki jako specyficznej produkcji trudne jest uzyskanie bardzo dokładnego wymiaru gabarytowego. W związku z tym, czy Zamawiający dopuszcza wysokość namiotu po wymiarze zewnętrznym min. 2,7 m z tolerancją $\pm 5\%$?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję $\pm 5\%$ w wysokość namiotu po wymiarze zewnętrznym od wartości nominalnej 2,7 m?

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuszcza wypinanie podłogi na rzepy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wpinanie podłogi namiotu na rzepy z zachowaniem ciągłości rzepu na całym obwodzie podłogi.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuszcza kolor wewnętrzny tkaniny czaszy namiotu szary lub srebrny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kolor wewnętrzny tkaniny czaszy namiotu szary lub srebrny.

Pytanie nr 4.

W punkcie 6 tabeli SIWZ Zamawiający przytacza wymiary krzesła po rozłożeniu: 730x40x40 mm. Uważamy, że jest to pomyłka pisarska. Czy Zamawiający miał na myśli krzesła po rozłożeniu 730 x 400 x 400 mm i dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza zaistnienie omyłki pisarskiej i wymaga aby dostarczone krzesła po rozłożeniu miały wymiar 730 x 400 x 400 mm.

Pytanie nr 5.

Czy w wyposażeniu dodatkowym w którym wymagany jest nadruk Zamawiający dopuszcza następujące parametry wykonania nadruku:

- kolor napisów czarny,
- napis w jednym rzędzie,
- napis wielkimi literami, wysokość liter 3 cm,

- czcionka dowolna, litery pogrubione, aby były bardziej czytelne.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby napisy wskazane w Lp. 10 Wymagania dodatkowe, spełniały poniższe wymagania:

- treść napisu „SA PSP POZNAŃ” w jednym lub dwóch rzędach, dodatkowo numer zgodnie z poniższymi wymaganiami,
- kolor napisów czarny lub biały (z zachowaniem jednolitego koloru dla całego opisanego asortymentu),
- pokrowiec transportowy namiotu wielkość liter i cyfr minimum - 10 cm,
- skrzynia transportowa nadruk na górnej części – pokrywie, wielkość liter i cyfr minimum - 10 cm
- krzesło składane na oparciu w tylnej części, wielkość liter minimum - 5 cm,
- materac łóżka polowego od spodu, wielkość liter minimum - 5 cm,
- łóżko polowe od spodu po stronie wezglowia, wielkość liter minimum - 5 cm

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający dopuści lampę LED 230V o wymiarach 480 x 180 x 128 [mm], mocy światła 3300 lumenów, moc lampy 26 W? Pozostałe parametry w pełni spełnione.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie lampy LED 230V o wymiarach 480 x 180 x 128 [mm], mocy światła 3300 lumenów, moc lampy 26 W.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KOMENDANT
z up.
bryg. mgr inż. Tomasz Wiśniewski
(z-ca Komendanta)